平成１７年 12 月８日

   各  位

会 社 名  株式会社 キタック
代 表 者 の
役 職 名  代表取締役社長 中 山 輝 也

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４７０７）

問い合わせ先  常 務 取 締 役
経 理 部 長 小野澤彰男

Ｔ Ｅ Ｌ  ０２５－２８１－１１１１

「固定資産の減損に係る会計基準」の適用による特別損失の計上について

  当社は、本日開催の取締役会において、「固定資産の減損に係る会計基準」の適用に伴い、

下記のとおり特別損失を計上することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．「固定資産の減損に係る会計基準」の適用について

「固定資産の減損に係る会計基準」を適用することに伴い、当社が所有している固定資

産のうち、賃貸用資産および直接事業に供していない資産について減損処理を行い、平成

18 年 10 月期第１四半期において 210 百万円の特別損失を計上いたします。

２．業績に与える影響

   上記の特別損失は、本日公表いたしました平成 18 年 10 月期連結業績予想（中間・通期）

並びに個別業績予想（中間・通期）に反映されております。

以 上